
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/466/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Łochowa prawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej na terenie gminy Łochów, której 

właścicielem jest Gmina Łochów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się powierzyć Burmistrzowi Łochowa uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej przy Parkingu P+R przy ul. Aleja 
Łochowska w Łochowie, której właścicielem jest Gmina Łochów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11047


	UCHWAŁA NR LXVIII/466/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T10:48:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




